

ÅRSREDOVISNING

för

GO Cruising Travel group AB

Org.nr. 556865-9840

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marie-Louise Tysk, Styrelseledamot

2026-02-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess resebyråtjänster, tillhandahåller guidetjänster, arrangemang utomlands och verkar som resekonsult. Bolaget har ställt resegaranti till kammarkollegiet.

Bolaget är ägt till 91,9% av Go Travel Holding AB.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat med strax över 47%.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	76 124	46 665	38 140	22 932
Resultat efter finansiella poster	1 108	239	1 418	3 159
Soliditet (%)	17,95	16,83	21,7	24,0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	54 400	3 906 897	165 165	4 126 462
Balanseras i ny räkning		165 165	-165 165	0
Årets resultat			844 852	844 852
Belopp vid årets utgång	54 400	4 072 062	844 852	4 971 314

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 072 062
Årets resultat	844 852
	<u>4 916 914</u>

GO Cruising Travel group AB

Org.nr. 556865-9840

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>4 916 914</u>
4 916 914

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

GO Cruising Travel group AB

Org.nr. 556865-9840

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>76 123 645</u>	<u>52 834 922</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 123 645	52 834 922
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 876 865	-41 067 144
Övriga externa kostnader		-6 875 731	-6 760 500
Personalkostnader	2	-6 280 004	-4 671 289
Övriga rörelsekostnader		<u>-241 628</u>	<u>-263 914</u>
Summa rörelsekostnader		-75 274 228	-52 762 847
Rörelseresultat		849 417	72 075
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259 820	177 880
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 676</u>	<u>-11 374</u>
Summa finansiella poster		258 144	166 506
Resultat efter finansiella poster		1 107 561	238 581
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-14 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-14 000	0
Resultat före skatt		1 093 561	238 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-248 709	-73 416
Årets resultat		844 852	165 165

GO Cruising Travel group AB

Org.nr. 556865-9840

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 500 000	4 500 000
Andra långfristiga fordringar	4	3 050 000	2 900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>7 550 000</u>	<u>7 400 000</u>
Summa anläggningstillgångar		7 550 000	7 400 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 911	10 901
Övriga fordringar		4 113 861	4 324 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 752 072	13 207 705
Summa kortfristiga fordringar		<u>19 926 844</u>	<u>17 543 053</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 910 523	5 664 454
Summa kassa och bank		<u>5 910 523</u>	<u>5 664 454</u>
Summa omsättningstillgångar		25 837 367	23 207 507
SUMMA TILLGÅNGAR		33 387 367	30 607 507

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	54 400	54 400
Summa bundet eget kapital	54 400	54 400
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 072 062	3 906 897
Årets resultat	844 852	165 165
Summa fritt eget kapital	4 916 914	4 072 062
Summa eget kapital	4 971 314	4 126 462
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	1 289 000	1 275 000
Summa obeskattade reserver	1 289 000	1 275 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	21 564 940	20 811 253
Leverantörsskulder	4 286 738	3 551 960
Övriga skulder	387 847	307 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	887 528	535 784
Summa kortfristiga skulder	27 127 053	25 206 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	33 387 367	30 607 507

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 12,00 7,50

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	4 500 000	2 500 000
Inköp	0	2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	4 500 000	4 500 000
Redovisat värde	4 500 000	4 500 000

Bosttadsrätt ingår med belopp om 2 000 000 kr av ingående anskaffningsvärde.

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	2 900 000	650 000
Tillkommande fordringar	150 000	2 250 000
Utgående anskaffningsvärden	3 050 000	2 900 000
Redovisat värde	3 050 000	2 900 000

Not 5 Ställda säkerheter 2025-08-31 2024-08-31

Andra ställda säkerheter	55 000	55 000
<i>Kammarkollegiet</i>	3 050 000	0

NOTER

Not 6 **Eventualförpliktelser** **2025-08-31** **2024-08-31**
Enligt styrelsens bedömning har öfretaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**
Efter räkenskapsårets slut har bostadsrätten sålts.

Not 8 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-12

Marie-Louise Tysk

Marie-Louise Tysk

2026-02-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 februari 2026.

Tomas Haglund

Tomas Haglund

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
